2.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
001405 30.09.2023
001406 30.09.2023

Heim

Thamsbriicker SV 1922 |1

SG Amt Creuzburg Il

Tabellenstand, 2. Spieltag

Einzel-Durchschnitte

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Mannschaft

HKSV Blau-WeiRl Lauterbach Il

SV 1921 Diedorf

SG Amt Creuzburg I

Thamsbriicker SV 1922 Il

KC Gut Holz Ebeleben II

KSV Reifenstein

Name

Breitmoser, Michael
Nonn, Enrico
Eckardt, Karsten
Strobach, Christopher
Plonzke, Henry
Hartung, Steven
Hoéppner, Steffen
GroR, Sebastian
Lorenz, Peter

Steinh&user, Marko

miw

Alter

33

30

a8

28

61

37

45

33

64

53

HKSV Blau-WeiR Lauterbach Il
Thamsbriicker SV 1922 II
Thamsbriicker SV 1922 I
HKSV Blau-Weil3 Lauterbach Il
HKSV Blau-WeiR Lauterbach Il
SV 1921 Diedorf

SV 1921 Diedorf

SV 1921 Diedorf

SG Amt Creuzburg Il

SG Amt Creuzburg I

Sp

Gast

HKSV Blau-Weil Lauterbach Il

KSV Reifenstein

381,0
373,0
359,0
358,0
359,0
339,0
367,0
372,0
362,5

364,5

189,0
190,0
196,0
194,0
183,5
204,0
173,0
164,0
176,0

165,0

@ gesamt

E
8,0
5,0
7,0
0,0
5,0
2,0
7,0
0,0
9,5

12,5

G
570,0
563,0
555,0
552,0
542,5
543,0
540,0
536,0
538,5

529,5

Sp

381,0
373,0
359,0
358,0
371,0
339,0
367,0
372,0
367,0

363,0

SP

189,0
190,0
196,0
194,0
174,0
204,0
173,0
164,0
167,0

168,0

Ergebnis
2127 : 2166

2090 : 1955

™

@ zuhause

E
8,0
5,0
7,0
0,0
8,0
2,0
7,0
0,0

10,0

10,0

G
570,0
563,0
555,0
552,0
545,0
543,0
540,0
536,0
534,0

531,0

Sp

0,0
0,0
0,0
0,0
347,0
0,0
0,0
0,0
358,0

366,0

MP

3:3

5:1

MP
9,0
4,0
5,0
5,0
0,0

1,0

0,0
0,0
0,0
0,0
193,0
0,0
0,0
0,0
185,0

162,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
2,0 540,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
9,0 5430
15,0 528,0
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